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Résident à Dieulouard (prix de journée y compris repas du midi et gouter de 

l’après-midi) :

Prix par enfant jusqu’à 2 enfants.

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 14,79 € 22,19 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 15,29 € 22,94 €

Quotient familial > à 1000 € 15,79 € 23,69 €

Non résident à Dieulouard et résident extérieur à la CCBPAM (prix de la journée y 

compris repas du midi et goûter de l’après-midi) :

Prix par enfant jusqu’à 2 enfants. Aide vacances  CAF déductible pour centre aéré

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 20,82 € 31,23 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 21,32 € 31,98 €

Quotient familial > à 1000 € 21,82 € 32,73 €

Non résident à Dieulouard et résident sur la CCBPAM (prix de la journée y compris 

repas du midi

et goûter de l’après-midi) :

Prix par enfant jusqu’à 2 enfants.

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 17,82 € 26,73 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 18,32 € 27,48 €

Quotient familial > à 1000 € 18,82 € 28,23 €

Résident à Dieulouard (prix de journée y compris repas du midi et goûter de 

l’après-midi) :

Prix par enfant à partir de 3 enfants.

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 13,49 € 20,24 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 13,94 € 20,91 €

Quotient familial > à 1000 € 14,39 € 21,59 €

Non résident à Dieulouard et résident extérieur à la CCBPAM (prix de la journée y 

compris repas

du midi et gouter de l’après-midi) : Prix par enfant à partir de 3 enfants.

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 18,92 € 28,38 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 19,37 € 29,06 €

Quotient familial > à 1000 € 19,82 € 29,73 €

Non résident à Dieulouard et résident sur la CCBPAM (prix de la journée y compris 

repas du midi

et goûter de l’après-midi) :

Prix par enfant à partir de 3 enfants.

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 16,22 € 24,33 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 16,67 € 25,01 €

Quotient familial > à 1000 € 17,12 € 25,68 €

Résident à Dieulouard (prix de journée sans repas du midi ni goûter) : 

Évènements exceptionnels

Prix par enfant jusqu’à 2 enfants.

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 10 € 15,00 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 10.50 € 15,75 €

Quotient familial > à 1000 € 11 € 16,50 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 16 € 24,00 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 16,50€ 24,75 €

Quotient familial > à 1000 € 17 € 25,50 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 13 € 19,50 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 13,50 € 20,25 €

Quotient familial > à 1000 € 14 € 21,00 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 8,70 € 13,05 €

SERVICE EXTRA SCOLAIRE – Mercredi éducatif journée et centre aéré journée

(Selon délibération N° 2025-79 du 22/07/2025) application au 01 septembre 2025

Non résident à Dieulouard et résident extérieur à la CCBPAM (prix de la journée sans repas du

midi ni goûter : évènements exceptionnels Prix par enfant jusqu’à 2 enfants.

Non résident à Dieulouard et résident sur la CCBPAM (prix de la journée sans repas du midi ni

goûter : évènements exceptionnels (selon délibération n°2021-93 du 20/04/2021)

Prix par enfant jusqu’à 2 enfants.

Résident à Dieulouard (prix de journée sans repas du midi ni goûter) : évènements exceptionnels

Prix par enfant à partir de 3 enfants.
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Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 9,15 € 13,75 €

Quotient familial > à 1000 € 9,60 € 14,40 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 14,10 € 21,15 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 14,55 € 21,85 €

Quotient familial > à 1000 € 15 € 22,50 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 11,40 € 17,10 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 11,85 € 17,80 €

Quotient familial > à 1000 € 12,30 € 18,45 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 5,50 € 8,25 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 5,75 € 8,65 €

Quotient familial > à 1000 € 6 € 9,00 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 8,50 € 12,75 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 8,75 € 13,15 €

Quotient familial > à 1000 € 9 € 13,50 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 7 € 10,50 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 7,25 € 10,90 €

Quotient familial > à 1000 € 7,50 € 11,25 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 4,85 € 7,30 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 5,10 € 7,65 €

Quotient familial > à 1000 € 5,30 € 7,95 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 7,55 € 11,35 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 7,80 € 11,70 €

Quotient familial > à 1000 € 8 € 12,00 €

Tarif surfacturé 

(non réservé)

Quotient familial ≤ à 600 € 6,20 € 9,30 €

Quotient familial > à 600 € et ≤ 1 000 € 6,45 € 9,70 €

Quotient familial > à 1000 € 6,65 € 10,00 €

Mercredis éducatifs 3 créneaux :

     Journée avec repas. (Amplitude possible 8h/18h)

     Matin sans repas (8h /12h)

     Apres midi sans repas (13h30/18h)

Non résident à Dieulouard et résident extérieur à la CCBPAM (prix de la journée sans repas du midi ni goûter : 

évènements exceptionnels

Prix par enfant à partir de 3 enfants.

Non résident à Dieulouard et résident sur la CCBPAM

Prix par enfant jusqu’à 3 enfants.

Résident à Dieulouard

Prix par enfant à partir de 3 enfants.

Non résident à Dieulouard et résident extérieur à la CCBPAM

Prix par enfant à partir de 3 enfants.

Non résident à Dieulouard et résident sur la CCBPAM (prix de la journée sans repas du midi ni goûter : 

évènements exceptionnels (selon délibération n°2021-93 du 20/04/2021)

Prix par enfant jusqu’à 3 enfants.

SERVICE EXTRA SCOLAIRE – Mercredi éducatif ½ journée

(Selon délibération N° 2024-146 du 26/11/2024) application au 02 janvier 2025

Résident à Dieulouard

Prix par enfant jusqu’à 2 enfants.

Non résident à Dieulouard et résident extérieur à la CCBPAM

Prix par enfant jusqu’à 2 enfants.

Non résident à Dieulouard et résident sur la CCBPAM

Prix par enfant jusqu’à 2 enfants.
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Repas   élève   résidant   à 

Dieulouard

Repas élève non résidant à 

Dieulouard

Repas adulte

➢   Accueil périscolaire matin – midi – soir Dieulouard

Montant du quotient familial Tarif horaire Tarif horaire surfacturé

QF < 600 € 1,70 € 2,55 €

600 € ≤ QF < 1000 € 2 € 3 €

QF ≥ 1000 € 2,30 € 3,45 €

4,50 €

QF ≥ 1000 € 3,45 € 4,70 €

➢   Accueil périscolaire matin – midi – soir Extérieur

Montant du quotient familial Tarif horaire Tarif horaire surfacturé

QF < 600 € 2,55 € 3,90 €

8,07 €

➢   Tarifs appliqués pour la restauration scolaire :

Tarif Repas Tarif repas 

surfacturé

+ heure périscolaire

5,39 € 10,78 €

Voir tarif horaire

5,92 € 11,84 €

600 € ≤ QF < 1000 € 3 €
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